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Vaccinering mot influensan på ditt barns skola 
Vid något eller några tillfällen per skola, under veckorna 6-7 och 9-10, 
kommer elever i Örebro kommuns skolor att kunna vaccinera sig mot nya 
influensan på sin skola. Vi erbjuder: 

• Dos ett till dem som inte vaccinerat sig alls. 
• Dos två till dem som är under 13 år och bara tagit en spruta hittills. 

 
Det är fortfarande viktigt att vaccinera sig: 

• Influensan kan fortfarande bryta ut i en "andra våg". När vet vi inte, 
och inte heller om den i så fall kommer att vara allvarligare. 

• När/om man reser till andra länder där influensan är mera spridd och 
där inte så många är vaccinerade ökar risken för smittspridning. 

• Vi som vaccinerar oss hjälper till att skydda dem som inte kan 
vaccinera sig p.g.a. allergier och annat. Barn under sex månader är 
inte heller vaccinerade. 

 
Samtycke och hälsodeklaration 
För dem som är under 18 år behöver en förälder fylla i blanketten för 
samtycke till vaccinering, samt blanketten för hälsodeklaration. För de 
elever om är över 18 år räcker det med att de själva fyller i hälsodeklara-
tionen och sedan ger sitt muntliga samtycke vid vaccineringen. Båda 
blanketterna bifogas i detta brev. De finns också på www.orebro.se. 
 

 
Lämna blanketterna till skolan senast måndag 1 februari! 

 
 
Varför vaccinering på skolorna nu? 
I höstas var det viktigt att så många som möjligt fick vaccin så snabbt som 
möjligt – så att risken för influensautbrott och spridning minimerades. 
Därför valde vi, tillsammans med landstinget, att vaccinera barn och unga 
på Örebromässan. Det gick också bra; inom tre dagar var 1/3 av alla barn 
och unga i Örebro vaccinerade. Det blev heller inga större influensautbrott i 
Örebro. Vi är medvetna om att det särskilt i början var problem med långa 
köer, men hoppas att de flesta också förstod att vaccinering av så många på 
så kort tid var en extraordinär händelse. 
 
Nu ser vi alltså att vi behöver komplettera med vaccinering på skolorna, 
eftersom många unga fortfarande inte vaccinerat sig alls, och eftersom 
många yngre barn ännu inte tagit spruta nr två. Vi hoppas att så många som 
möjligt vaccinerar sig! 
 
Mer information 
Om du har frågor är du välkommen att kontakta din skolas skolsköterska, 
via direktnummer eller kommunens kundtjänst, tfn 019-21 10 00. 
 
Vänliga hälsningar, 
Ingemor Skoglund, skolöverläkare, Örebro kommun 


